
 

Uchwała Nr XIV/106/2000 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 18 kwietnia 2000 roku 
  
w sprawie udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Policach 
  
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. Nr 91, poz. 578, Nr 155, poz. 1014 i z 2000 r. Nr 12, poz. 136) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
1. 1.      Wyraża się zgodę na udzielenie pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach w wysokości 250 000 zł. 
2. 2.      Termin spłaty pożyczki, o której mowa w ustępie 1 ustala się do dnia 30 września 

2000 roku. 
3. 3.      Źródłem finansowania pożyczki wskazanej w ustępie 1 jest nadwyżka środków z 

budżetu Powiatu Polickiego za 1999 rok. 
  

§ 2 
  
Pożyczka będzie przeznaczona na spłatę części zobowiązań wobec głównych wierzycieli 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach. 
  

§ 3 
  
1. 1.      Oprocentowanie pożyczki ustala się w wysokości 1% w stosunku rocznym. 
2. 2.      Odsetki będą płatne do dnia 30 września 2000 roku.  
  

§ 4 
  
Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie cesja na rzecz Powiatu Polickiego praw z 
wierzytelności z tytułu wpływów realizowanych przez Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach. 

  
§ 5 

  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 6 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak   


